
www.lionrockdaily.com 2024.11.1 | FRI

2024.11.1 | FRI

2024.11.1 | 星期五

2024 年11月1日 星期五

2024.11.1 | FRI

2024 年11月1日 星期五

P14 體育

馬會編號
FB3274
FB3133
FB3131
FB3132
FB3158
FB3150
FB3159
FB3160
FB3157
FB3149
FB3161
FB3135
FB3134
FB3138
FB3136
FB3152
FB3151
FB3153
FB3154
FB3146
FB3143
FB3145
FB3162*

開賽時間
周五4:00pm
周五4:35pm
周五6:00pm
周五6:00pm
周五6:30pm
周五10:30pm
周五10:35pm
周五11:15pm
周六12:00am
周六12:30am
周六12:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六2:00am
周六2:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

賽事
女澳職
澳職
日職
日職
韓職
卡超
沙特聯
沙特聯
俄超
卡超
卡超
德乙
德乙
法甲
沙特聯
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
法乙
法乙
法乙
法乙

主隊
(3)
(12)
(10)
(2)
(1)
(7)
(11)
(13)
(4)
(3)
(6)
(14)
(17)
(2)
(3)
(4)
(12)
(14)
(15)
(3)
(12)
(5)
(18)

西部聯女足
布里斯班獅吼
川崎前鋒
神戶勝利船
蔚山HD
艾沙瑪
卡赫利
達馬克FC
莫斯科戴拿模
多哈艾阿里
艾華卡拉
烏爾姆

普斯辛蒙斯達
摩納哥
艾納斯
迪加史卓普
FC燕豪芬

阿爾克馬爾青年隊
阿積士青年隊
FC安納西
克萊蒙特
登卡基
馬堤古斯

主
1.35
2.8
2.02
1.26
1.97
6.8
1.99
1.76
1.59
1.59
1.48
2.27
2.95
1.14
2.78
1.64
3.45
2.58
1.88
2.13
4.1
2.5
3.6

和
4.45
3.6
3.55
4.85
3.15
5.1
3.25
3.45
3.85
3.9
4.2
3.2
3.4
6
3.8
3.9
3.7
3.65
3.65
3.05
3.5
3
3.2

客
5.7
2.01
2.8
7.5
3.25
1.26
3.1
3.65
4.1
4.05
4.5
2.63
2
11
1.96
3.75
1.74
2.12
3.05
2.97
1.66
2.5
1.84

客隊
(8)
(6)
(5)
(18)
(2)
(1)
(7)
(6)
(9)
(10)
(5)
(15)
(1)
(15)
(1)
(6)
(11)
(9)
(18)
(10)
(2)
(4)
(16)

威靈頓鳳凰女足
FC悉尼
鹿島鹿角
磐田山葉
FC江原
艾杜哈尼
艾拉德
艾利雅德
羅斯托夫
艾沙哈尼亞
烏姆沙拉爾
史浩克04
杜塞爾多夫
昂熱
希拉爾
多德勒支
海牙
甘堡爾
芬洛
FC波城
羅連安特
艾米恩斯
紅星

直播

HOY APP

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB3144
FB3142
FB3137
FB3148
FB3139
FB3147
FB3140
FB3141
FB3164
FB3166
FB3237
FB3255
FB3165
FB3130
FB3163
FB3156
FB3155
FB3238
FB3167
FB3169
FB3168
FB3275

開賽時間
周六3:00am
周六3:00am
周六3:30am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:15am
周六6:00am
周六6:45am
周六7:30am
周六8:00am
周六8:15am
周六9:00am
周六9:00am
周六9:00am
周六9:00am
周六9:30am
周六11:00am
周六11:00am
周六11:05am
周六11:15am

賽事
法乙
法乙
德甲
比甲
西甲
英冠
法甲
葡超
阿甲
阿甲
美職
巴甲
阿甲
墨超
阿甲
墨甲
墨甲
美職
墨超
墨甲
墨超
女澳職

主隊
(1)
(17)
(3)
(8)
(16)
(22)
(4)
(1)
(19)
(2)
(11)
(13)
(4)
(18)
(21)
(1)
(5)
(12)
(14)
(13)
(5)
(5)

巴黎FC
特魯瓦
利華古遜
韋斯達路
艾拉維斯
盧頓
里爾
士砵亭

CA科爾多瓦中央
颶風隊
夏洛特FC
富明尼斯
聖達菲聯
克雷塔羅
小阿根廷人
塔巴迪奧
雲拿度斯
科羅拉多急流
FC馬薩特蘭
拉巴斯體育會
迪祖亞拿
中岸水手女足

主
1.55
2.3
1.47
1.58
2.4
2.38
2.01
1.05
2.41
1.95
2.38
2
1.83
2.38
3.2
2.24
2.13
2.67
2.87
2.98
3.25
4.15

和
3.7
2.96
4.2
3.75
2.72
3.1
3.35
9
2.5
2.66
3.35
2.95
2.85
3.2
2.73
3.2
3.15
3.8
3.15
3.4
3.4
3.7

客
4.6
2.78
4.6
4.25
2.87
2.56
2.96
22
3.15
4.1
2.41
3.4
4.25
2.5
2.2
2.67
2.88
2.02
2.14
1.99
1.88
1.58

客隊
(13)
(11)
(8)
(7)
(7)
(5)
(7)
(16)
(22)
(18)
(9)
(11)
(24)
(17)
(1)
(4)
(2)
(4)
(9)
(9)
(3)
(2)

羅德茲
拉瓦勒
史特加
丹達
馬略卡
西布朗
里昂
艾馬多拉
聖羅倫素
甘拿斯亞
奧蘭多城
甘美奧
紐維爾舊生
祖亞雷斯
沙士菲
施拉耶

瓜達拉哈拉大學
洛杉磯銀河
CF阿美利加
坎昆FC
堤格雷斯
FC悉尼女足

直播

Apple TV

Apple TV

足智彩最新賽程

多蒙特近兩周接連敗於皇馬、奧格斯堡及禾夫斯堡，士氣跌落谷
底！開季後德甲8戰只得13分排名第7，落後榜首拜仁及今仗對手

萊比錫7分。雖然今季失分皆作客，德甲主場4戰全勝，歐聯更大炒
些路迪7:1，但所贏對手都非勁旅，而且進攻節奏慢板斧亦少，防
線更加欠穩。現時又傷兵滿營，主力後衛拉亞臣、歷卡斯蘇
尼、恩古圖、中場基奧雲尼雷拿、翼鋒艾迪耶美及前鋒杜蘭維
利因傷倦勤，年輕守將卡巴停賽，此外中堅華迪馬安頓、中場沙比薩、
菲歷斯尼美查甚至門將基哥高保都有傷在身，今仗只能紮住上陣。
在剛周中的德國盃第2圈，列強都因應賽程緊密作出不同程度

輪換。多蒙特卻因傷兵太多，紐尼沙軒受壓下又不想放棄爭勝機
會，作客禾夫斯堡無法輪換。更不幸的是比賽需要加時，但後備席上多
為欠經驗小將，結果只在尾段無奈下換了3人，大部分主力要搏足
120分鐘，完場後已舉步維艱。球隊被迫取消周三操練，但匆匆再戰
依然難回氣。

萊比錫近7戰多蒙特6勝

萊比錫今季8戰僅失3球是德甲防守最好球隊，而且前線施
斯高及奧賓達反擊力強，入球能力亦比上屆提升！雖然歐聯
連仗不敵頂級勁旅，但德甲已經4連勝，而且9月初作客
反勝上季冠軍利華古遜，再一次顯示遇強越強特性。
萊比錫近年一直是多蒙特尅星，近3年來7度交鋒
贏了6次，包括近3次全勝，上季作客贏3:2。
現時只有大衛拉林及沙維西蒙斯兩名主力傷
兵，有條件再次揚威西法倫球場！

黑柴周末心水餐單

讓球(0/+0.5)
客勝

03/11(日) 1:30am 德甲

多蒙特
對

RB萊比錫

讓球(-1/-1.5)
主勝

讓球(0/+0.5)
客勝

02/11(六) 10:30pm 德甲
法蘭克福 對 波琴

02/11(六) 10:30pm 德甲
禾夫斯堡 對 奧格斯堡

04/11(一) 12:30am 德甲
慕遜加柏對雲達不來梅

入球大細
(3/3.5)大

筋疲力竭 傷兵滿營

德甲第9輪，明晚尾場多蒙特主場對RB萊比錫為最矚目大
戰。多蒙特開季表現令人失望，近期3線作戰連輸3場後，36歲少
帥紐尼沙軒壓力爆煲！今仗回師強項主場預期會提高拚勁，亦
受莊家看好要讓波。不過睇表現及狀態實在低迷，加上傷

兵滿營及剛於德國盃苦戰120分鐘後已筋疲力竭。黑柴相信大勇兼蓄
銳而臨的萊比錫有力坐和望贏，受讓平半撐下盤！（NOW 639台
周日1:30am直播） 文：黑柴

今 輪 德 甲 壓 軸
戲，慕遜加柏主場對

雲達不來梅。今季增兵被
看好的慕遜加柏，近期接連

失分已淪落下游，剛於德國盃大
部分時間以眾凌寡，仍以1:2不敵法
蘭克福，窩囊表現令球迷心痛。教練
施安尼承受沉重壓力，今仗重返強項
主場，必然喪攻寄望前線大勇的基連
甸斯特（圓圖）搶分；不來梅作客踢
法開放，前線杜克舒近況亦勇，勢同
加柏對攻；兩軍近5次對賽總入球最
少都有4個，追[3/3.5]大盤。（NOW

639台周一12:30am直播）
另外，明晚禾夫斯堡主

場對奧格斯堡，禾堡今季聯賽主
場未贏過，奧堡則客場全敗。兩軍

近期都贏過多蒙特，但相比之下禾堡剛於德
盃踢完120分鐘，對這支不慣一周雙賽少爺兵十

分不利，奧堡近4次對賽3勝1和佔盡上風，受讓
平半博下盤。同時間踢尚有法蘭克福對波琴，法福近

季對波琴少大勝，不過剛於德盃人少打人多贏慕遜加柏
士氣大振，最強射手馬穆殊剛戰只列後備，但落場不足10

分鐘又入波，強勢難擋。加上連續主場出擊免卻舟車勞頓，有
力炒番內亂兼未有主帥的榜尾波琴一次。

加
柏
搶
分
決
心
大
到
「
雲
」

萊比錫中鋒

施斯高

多蒙特中場

菲歷斯尼美查

部分時間以眾凌寡
蘭克福
施安尼承受沉重壓力
主場
甸斯特
法開放
加柏對攻
少都有




