筋疲力竭傷兵滿營



德甲第9輪,明晚尾場多蒙特主場對RB萊比錫為最矚目大 戰。多蒙特開季表現令人失望,近期3線作戰連輸3場後,36歲少 帥紐尼沙軒壓力爆煲!今仗回師強項主場預期會提高拚勁,亦 受莊家看好要讓波。不過睇表現及狀態實在低迷,加上傷

兵滿營及剛於德國盃苦戰 120 分鐘後已筋疲力竭。黑柴相信大勇兼蓄 鋭而臨的萊比錫有力坐和望贏,受讓平半撐下盤! (NOW 639 台 周日1:30am 直播) 文:黑柴

底! 開季後德甲8戰只得13分排名第7,落後榜首拜仁及今仗對手 萊比錫7分。雖然今季失分皆作客,德甲主場4戰全勝,歐聯更大炒 些路迪7:1,但所贏對手都非勁旅,而且進攻節奏慢板斧亦少,防 線更加欠穩。現時又傷兵滿營,主力後衛拉亞臣、歷卡斯蘇 尼、恩古圖、中場基奧雲尼雷拿、翼鋒艾迪耶美及前鋒杜蘭維 利因傷倦勤,年輕守將卡巴停賽,此外中堅華迪馬安頓、中場沙比薩 菲歷斯尼美查甚至門將基哥高保都有傷在身,今仗只能紮住上陣。

在剛周中的德國盃第2圈,列強都因應賽程緊密作出不同程度 輪換。多蒙特卻因傷兵太多,紐尼沙軒受壓下又不想放棄爭勝機 會,作客禾夫斯堡無法輪換。更不幸的是比賽需要加時,但後備席上多 為欠經驗小將,結果只在尾段無奈下換了3人,大部分主力要搏足 120分鐘,完場後已舉步維艱。球隊被迫取消周三操練,但匆匆再戰 依然難回氣。



萊比錫今季8戰僅失3球是德甲防守最好球隊,而且前線施 斯高及奧賓達反擊力強,入球能力亦比上屆提升!雖然歐聯 連仗不敵頂級勁旅,但德甲已經4連勝,而且9月初作客 反勝上季冠軍利華古遜,再一次顯示遇強越強特性 萊比錫近年一直是多蒙特尅星,近3年來7度交鋒 赢了6次,包括近3次全勝,上季作客赢3:2。 現時只有大衛拉林及沙維西蒙斯兩名主力傷 兵,有條件再次揚威西法倫球場!

03/11(日) 1:30am 德甲

讓球(0/+0.5) 客滕

02/11(六) 10:30pm 德甲 法蘭克福 對 波琴

02/11(六) 10:30pm 德甲 讓球(0/+0.5 禾夫斯堡 對 奧格斯堡

04/11(一) 12:30am 德甲 慕遜加柏 對 雲達不來梅

讓球(-1/-1.5



今輪德甲壓軸 戲,慕遜加柏主場對 雲達不來梅。今季增兵被 看好的慕遜加柏, 近期接連 失分已淪落下游,剛於德國盃大 部分時間以眾凌寡,仍以1:2不敵法 蘭克福,窩囊表現令球迷心痛。教練 施安尼承受沉重壓力,今仗重返強項 主場,必然喪攻寄望前線大勇的基連 甸斯特(圓圖)搶分;不來梅作客踢 法開放,前線杜克舒近況亦勇,勢同 加柏對攻;兩軍近5次對賽總入球最 少都有4個,追[3/3.5]大盤。(NOW

639台周-12:30am直播) 另外,明晚禾夫斯堡主 場對奧格斯堡,禾堡今季聯賽主 場未贏過,奧堡則客場全敗。兩軍

近期都贏過多蒙特,但相比之下禾堡剛於德 盃踢完120分鐘,對這支不慣一周雙賽少爺兵十 分不利,奥堡近4次對賽3勝1和佔盡上風,受讓 平半博下盤。同時間踢尚有法蘭克福對波琴,法福近

季對波琴少大勝,不過剛於德盃人少打人多贏慕遜加柏 士氣大振,最強射手馬穆殊剛戰只列後備,但落場不足10 分鐘又入波,強勢難擋。加上連續主場出擊免卻舟車勞頓,有 力炒番內亂兼未有主帥的榜尾波琴一次。

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客		客隊	直播
FB3274	周五4:00pm	女澳職	(3) 西部聯女	足 1.35	4.45	5.7	(8)	威靈頓鳳凰女足	HOY APP
FB3133	周五4:35pm	澳職	(12) 布里斯班?	師吼 2.8	3.6	2.01	(6)	FC悉尼	<u>_</u>
FB3131	周五6:00pm	日職	(10) 川崎前	全 2.02	3.55	2.8	(5)	鹿島鹿角	
FB3132	周五6:00pm	日職	(2) 神戶勝利	船 1.26	4.85	7.5	(18)	磐田山葉	MYTY
FB3158	周五6:30pm	韓職	(1) <b>蔚山</b> H[	1.97	3.15	3.25	(2)	FC <b>江原</b>	WALK
FB3150	周五 10:30pm	卡超	(7) 艾沙瑪	6.8	5.1	1.26	(1)	艾杜哈尼	
FB3159	周五 10:35pm	沙特聯	(11) 卡赫利	1.99	3.25	3.1	(7)	艾拉德	
FB3160	周五 11:15pm	沙特聯	(13) <b>達馬克</b> F	C 1.76	3.45	3.65	(6)	艾利雅德	
FB3157	周六12:00am	俄超	(4) 莫斯科戴3	拿模 1.59	3.85	4.1	(9)	羅斯托夫	
FB3149	周六 12:30am	卡超	(3) 多哈艾阿	里 1.59	3.9	4.05	(10)	艾沙哈尼亞	
FB3161	周六12:30am	卡超	(6) 艾華卡技	1.48	4.2	4.5	(5)	烏姆沙拉爾	
FB3135	周六1:30am	德乙	(14) 烏爾姆	2.27	3.2	2.63	(15)	史浩克 04	
FB3134	周六1:30am	德乙	(17) 普斯辛蒙	折達 2.95	3.4	2	(1)	杜塞爾多夫	
FB3138	周六2:00am	法甲	(2) 摩納哥	1.14	6	11	(15)	昂熱	
FB3136	周六2:00am	沙特聯	(3) 艾納斯	2.78	3.8	1.96	(1)	希拉爾	now
FB3152	周六3:00am	荷乙	(4) 迪加史卓	普 1.64	3.9	3.75	(6)	多德勒支	
FB3151	周六3:00am	荷乙	(12) FC燕豪	芬 3.45	3.7	1.74	(11)	海牙	
FB3153	周六3:00am	荷乙	(14) 阿爾克馬爾青	年隊 2.58	3.65	2.12	(9)	甘堡爾	
FB3154	周六3:00am	荷乙	(15) 阿積士青年	丰隊 1.88	3.65	3.05	(18)	芬洛	
FB3146	周六3:00am	法乙	(3) FC安納	西 2.13	3.05	2.97	(10)	FC波城	
FB3143	周六3:00am	法乙	(12) 克萊蒙特	寺 4.1	3.5	1.66	(2)	羅連安特	
FB3145	周六3:00am	法乙	(5) 登卡基		3	2.5	(4)	艾米恩斯	
FB3162*	周六3:00am	法乙	(18) 馬堤古	5 3.6	3.2	1.84	(16)	紅星	

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客		客隊	直播
FB3144	周六3:00am	法乙	(1) 巴黎 FC	1.55	3.7	4.6	(13)	羅德茲	
FB3142	周六3:00am	法乙	(17) 特魯瓦	2.3 2	2.96	2.78	(11)	拉瓦勒	
FB3137	周六3:30am	德甲	(3) 利華古遜	1.47	4.2	4.6	(8)	史特加	nów
FB3148	周六3:45am	比甲	(8) <b>韋斯達路</b>	1.58	3.75	4.25	(7)	丹達	
FB3139	周六4:00am	西甲	(16) 艾拉維斯	2.4 2	2.72	2.87	(7)	馬略卡	now
FB3147	周六4:00am	英冠	(22) 盧頓	2.38	3.1	2.56	(5)	西布朗	
FB3140	周六4:00am	法甲	(4) 里爾	2.01	3.35	2.96	(7)	里昂	
FB3141	周六4:15am	葡超	(1) 士砵亭	1.05	9	22	(16)	艾馬多拉	
FB3164	周六6:00am	阿甲	(19) CA科爾多瓦中央	2.41	2.5	3.15	(22)	聖羅倫素	
FB3166	周六6:45am	阿甲	(2) 颶風隊	1.95 2	2.66	4.1	(18)	甘拿斯亞	
FB3237	周六7:30am	美職	(11) 夏洛特FC	2.38	3.35	2.41	(9)	奧蘭多城	Apple TV
FB3255	周六8:00am	巴甲	(13) 富明尼斯	2 2	2.95	3.4	(11)	甘美奧	
FB3165	周六8:15am	阿甲	(4) 聖達菲聯	1.83 2	2.85	4.25	(24)	紐維爾舊生	
FB3130	周六9:00am	墨超	(18) 克雷塔羅	2.38	3.2	2.5	(17)	祖亞雷斯	
FB3163	周六9:00am	阿甲	(21) 小阿根廷人	3.2 2	2.73	2.2	(1)	沙士菲	HOY
FB3156	周六9:00am	墨甲	: (1) 塔巴迪奧	2.24	3.2	2.67	(4)	施拉耶	
	周六9:00am	墨甲	(5) 雲拿度斯	2.13	3.15	2.88	(2)	瓜達拉哈拉大學	
FB3238	周六9:30am	美職	(12) 科羅拉多急流	2.67	3.8	2.02	(4)	洛杉磯銀河	Apple TV
FB3167	周六11:00am	墨超	(14) FC 馬薩特蘭	2.87	3.15	2.14	(9)	CF 阿美利加	
	周六11:00am			2.98	3.4	1.99	(9)	坎昆FC	
	周六11:05am		(5) 迪祖亞拿	3.25			(3)	堤格雷斯	
	周六11:15am			4.15	3.7	1.58	(2)	FC悉尼女足	HOY
C now =NOW TV NOY =HOY TV > =1/u TV = =無錢電視 ペクビム=myTV SUPER ■ =YouTube 註: 賠率截至昨晚9時,*為中立場								*為中立場	